
 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) - Tel/Fax 0971 995087 

Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG  
Sito: www.icpicerno.edu.it  Email: pzic86200e@istruzione.it PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it 

pag. 1 
 

 
 
 

Agli Atti/All’Albo web 
 
 
 

Oggetto: Nomina RUP -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 
preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 
ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella 
didattica e nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione 
digitale nella didattica e nell'organizzazione.  
 
Cod.progetto: 13.1.2A-FESRPON-BA-2021-96      CUP : F89J21020140006 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto   il Programma Annuale Esercizio Finanziario 2021;  

Visto  il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  

Visto  l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021  “Digital board: trasformazione digitale nella didattica 
e nell’organizzazione”  

Vista  la candidatura prot. n. 1069758 presentata  in data 27/09/2021;  

Vista la nota prot. AOODGEFID – 0042550 del 02/11/2021 - M.I. – “Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU.  

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e 
nell'organizzazione”– Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale 
nella didattica e nell'organizzazione Autorizzazione progetto.” 

Visto   il Decreto di Assunzione in bilancio prot. n. 5836 del 20/11/2021 

 

 

 





 
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Via Aldo Moro s.n.c. - 85055 PICERNO (PZ) - Tel/Fax 0971 995087 

Codice Meccanografico: PZIC86200E    Codice Fiscale: 96032640763    C.U.F.: UF4NKG  
Sito: www.icpicerno.edu.it  Email: pzic86200e@istruzione.it PEC: pzic86200e@pec.istruzione.it 

pag. 2 
 

 
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione del seguente 
progetto: 
 
 

 
Sottoazione 

  
Codice Progetto 

  
Titolo Progetto 

  Importo 
Autorizzato 

 
        

 13.1.2A  13.1.2A-FESRPON-BA-2021-6  
Dotazione di attrezzature 
per la trasformazione  €  36.937,95 

       digitale della Didattica e    
       dell’organizzazione scolastica    
           

 
 

 La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di Istituto 
affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

 Copia della presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituzione Scolastica. 

 

 
Il Dirigente Scolastico  

Vincenzo Vasti  
firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e 

norme ad esso collegate 
 

 
 


		2021-11-24T10:00:07+0100
	VASTI VINCENZO




